
SEZNAM KONTAKTNIH TELEFONSKIH ŠTEVILK PO OBMO ČNIH ENOTAH ZAVODA ZA GOZDOVE SLOVENIJE 
 

 
    Ulica Pošta Telefon e-pošta 
1 OE TOLMIN Tumov drevored 17 5220 Tolmin 05 38-01- 240 OETolmin@zgs.si 
2 OE BLED Ljubljanska cesta 19 4260 Bled 04 57-50-3 00 OEBled@zgs.si 
3 OE KRANJ Cesta Staneta Žagarja 27b  4000 Kranj 04 20-24-200 OEKranj@zgs.si 
4 OE LJUBLJANA Tržaška cesta 2 1000 Ljubljana 01 24 -10-624 OELjubljana@zgs.si 
5 OE POSTOJNA Vojkova 9 6230 Postojna 05 70-00-610 OEPostojna@zgs.si 
6 OE KOČEVJE Rožna ulica 39 1330 Ko čevje 01 89-50-400 OEKocevje@zgs.si 
7 OE NOVO MESTO Gubčeva 15 8000 Novo mesto 07 39-42-550 OENovomesto@zgs .si 
8 OE BREŽICE Cesta bratov Milavcev 61 8250 Brežice 07 49-91-600 OEBrezice@zgs.si 
9 OE CELJE Ljubljanska 13 3000 Celje 03 42-55-187 O ECelje@zgs.si 
10 OE NAZARJE Savinjska cesta 4 3331 Nazarje 03 83-93- 770 OENazarje@zgs.si 
11 OE SLOVENJ GRADEC  Vorančev trg 1 2380 Sl. Gradec 02 88-39-220 OESlovenjGrad ec@zgs.si 
12 OE MARIBOR Tyrševa 15 2000 Maribor 02 23-41-615 OEM aribor@zgs.si 
13 OE MURSKA SOBOTA  Arhitekta Novaka 17 9000 Murska Sobota  02 53-49-500 OEMurskaSobota@zgs.si 
14 OE SEŽANA Partizanska 49 6210 Sežana 05 70-74-400 O ESezana@zgs.si 

 



INFO točke Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije za ukrep Naložbe v razvoj gozdnih 
obmo čij in izboljšanje sposobnosti gozdov za preživetje 

KGZS INFO to čke za PRP 2014-2020 
Kontaktna 
oseba 

Mojca  
Vavken 

KGZS, Zavod 
Ljubljana, 
Gospodinjska ulica 6, 
1000 Ljubljana 

T:01 513 07 16 

T:01 756 49 32 

mojca.vavken@lj.kgzs.si 
 

Kontaktna 
oseba 

Valentina 
Šajn 

KGZS, Zavod 
Ljubljana, 
Gospodinjska ulica 6, 
1000 Ljubljana 

T: 01 513 07 16 valentina.sajn@lj.kgzs.si 

Kontaktna 
oseba 

Blaška 
Božnar 

KGZS, Zavod Kranj, 
Iva Slavca 1,  
4000 Kranj 

T: 04 280 46 33 

 

 
blaska.boznar@kr.kgzs.si 

Kontaktna 
oseba 

Felicita 
Domiter 

KGZS, Zavod Ptuj, 
Ormoška c. 28,  
2250 Ptuj 

T: 02 749 36 39 
     

felicita.domiter@kgz-ptuj.si  

Kontaktna 
oseba 

Slavko 
Petovar 

KGZS, Zavod Murska 
Sobota, Štefana 
Kovača 40,  
9000 Murska Sobota 

T: 02 539 14 42 
     

slavko.petovar@gov.si  

Kontaktna 
oseba 

Simona 
Hauptman 

KGZS, Zavod 
Maribor, Vinarska 14, 
2000 Maribor 

T: 02 228 49 53 
      

simona.hauptman@kmetijski-
zavod.si  

Kontaktna 
oseba 

Zdenka 
Kramar 

KGZS, Zavod Novo 
mesto, Šmihelska 14, 
8000 Novo mesto 

T: 07 373 05 74 
     

zdenka.kramar@gov.si  

Kontaktna 
oseba 

Mojca 
Krivec 

KGZS, Zavod Celje, 
Trnoveljska cesta 1, 
3000 Celje 

T: 03 490 75 86 
     

mojca.krivec@ce.kgzs.si  

Kontaktna 
oseba 

Darja 
Jeriček 

KGZS, Zavod Celje, 
Trnoveljska cesta 1, 
3000 Celje 

T: 02 824 69 23 
     

darja.jericek@ce.kgzs.si  

Kontaktna 
oseba 

Michaela 
Vidič 

KGZS, Zavod Nova 
Gorica, Pri hrastu 18, 
5000 Nova Gorica 

T: 05 335 12 12 
      

michaela.vidic@go.kgzs.si  

Kontaktna 
oseba 

Darja 
Zadnik 
 

KGZS, Zavod Nova 
Gorica, Pri hrastu 18, 
5000 Nova Gorica 

T: 05 726 58 17 darja.zadnik@go.kgzs.sI 

 

 

GOZDARSTVO 

Egon Rebec 
Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije 

Gospodinjska ulica 6 

1000 Ljubljana 
Tel. (01) 513 66 31  

egon.rebec@kgzs.si 

Andrej Andoljšek 
Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije 

Gospodinjska ulica 6 

1000 Ljubljana 
Tel. (01) 513 66 30 

andrej.andoljsek@kgzs.si 

Mihael Koprivnikar 
Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije 
Gospodinjska ulica 6 

1000 Ljubljana 
Tel. (01) 513 6702 

miha.koprivnikar@kgzs.si 

 

 


